Hurtownia Elektrotechniczna
POLIMET S. Kij spółka jawna
UL. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała
Tel. 33 497-77-77
Zasilacze impulsowe serii NDR
Zasilacze impulsowe firmy Mean Well serii NDR na szynę DIN - to ekonomiczne przemysłowe zasilacze impulsowe w wersji slim. Zastępują popularną na rynku serię
zasilaczy DR… firmy Mean Well. Mają mocno zredukowaną szerokość w stosunku do serii DR Cechy: bardzo wąska aluminiowa obudowa, uniwersalny zakres napięcia
wejściowego 90-264VAC lub 127-370VDC, dostępne napięcia wyjściowe: 12V, 24V, 48V z możliwością regulacji. Zasilacze NDR stanowią jedną z podstawowych serii
zasilaczy przemysłowych Mean Well, posiadają podtawowe zabezpieczenia oraz sygnalizacja pracy diodą LED.
Producent Mean Well
Seria NDR
Typ produktu Zasilacz impulsowy
Dostępne napięcia 12V, 24V, 48V DC
Dostępne moce 76W, 120W, 240W, 480W
Zabezpieczenia przeciążeniowe, zwarciowe,
nadnapięciowe, termiczne
Sprawność do 92,5%
Numer katalogowy Moc wyjściowa Napięcie wyjściowe Prąd wyjściowy Napięcie zasilania
NDR-75-12 75.6W 12V DC 6.3A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-75-24 76.8W 24V DC 3.2A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-75-48 76.8W 48V DC 1.6A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-120-12 120W 12V DC 10A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-120-24 120W 24V DC 5A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-120-48 120W 48V DC 2.5A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-240-24 240W 24V DC 10A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-240-48 240W 48V DC 5A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-480-24 480W 24V DC 20A 90-264V AC / 127-370V DC
NDR-480-48 480W 48V DC 10A 90-264V AC / 127-370V DC
Uwagi:Tabela może zawierać podstawowe wykonania serii produktów. Pełna lista wykonań dostępna w katalogu producenta.